

**MSS 2017 ApS**

**Eriksmindevej 30, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 30 27 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

**Mathias Sundstrøm Sand**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSS 2017 ApS Eriksmindevej 30 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 30 27 36 Stiftet: 2. januar 2017 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mathias Sundstrøm Sand
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Elmsgaard Entreprise ApS, Odder
<b>Associeret virksomhed</b>	MED 2016 ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.004 kr. mod -25.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.627 kr. mod 541.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.004</b>	<b>-25.516</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.004</b>	<b>-25.516</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.118	573.544
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.357	-2.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.970	9.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.550</u>	<u>-19.960</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.177</b>	<b>535.528</b>
Skat af årets resultat	<u>-550</u>	<u>5.940</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>86.627</b>	<b>541.468</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>86.627</b>	<b>541.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.239	571.012
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	141.866	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-129.544</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.627</b>	<b>541.468</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.234.820	1.287.702
Kapitalandel i associeret virksomhed	21.722	24.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.042</u>	<u>1.324.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.269.042</u></b>	<b><u>1.324.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.666.162	1.404.992
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.700	438.064
Andre tilgodehavender	6.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.889.476</u>	<u>1.843.056</u>
Likvide beholdninger	4.902	249.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.894.378</u></b>	<b><u>2.092.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.163.420</u></b>	<b><u>3.416.984</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.042	1.249.281
Overført resultat	1.149.866	1.008.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.423.908</u></b>	<b><u>2.437.281</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	187.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>187.924</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	196.779	248.708
Anden gæld	1.532.733	533.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.512</u>	<u>791.779</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.739.512</u></b>	<b><u>979.703</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.163.420</u></b>	<b><u>3.416.984</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>16.550</u>	<u>19.960</u>
	<u>16.550</u>	<u>19.960</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 197 t.kr.